
ZARZĄDZENIE NR 180/06

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 14 września 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie  art.  188 ust.1  pkt  1  ustawy z  dnia  30 czerwca  2005 roku o finansach
publicznych /Dz.U.Nr 249 poz.2104, z 2006 roku Nr 45 , poz. 319; Nr 104 , poz.708/ oraz § 9
pkt 1uchwały NR XLI/182/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 grudnia 2005 roku
w sprawie budżetu gminy na 2006 rok,

zarządzam co następuje:

§  1.  Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  6  931  zł,  zgodnie  z
załącznikiem NR 1 do zarządzenia.

§  2.  Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  gminy  o  kwotę  6  931  zł  ,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§  3.  Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków między  rozdziałami  i  paragrafami  na
kwotę 19 807 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1) Plan dochodów ogółem  19 561 332 zł

2) Plan wydatków ogółem  19 406 063 zł

3) Dochody w kwocie 898 865 zł, przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych
zaciągniętych w 2005 roku,

4) Deficyt budżetowy w kwocie 743.596 zł  zostanie pokryty zaciągnięciem pożyczki
długoterminowej  w  kwocie  227 501  zł  i  kredytu  długoterminowego  w  kwocie
516 095 zł.

§  5.  Objaśnienia  dokonanych  zmian  w  budżecie  gminy  stanowi  załącznik  Nr  3  do
zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Wójt Gminy Zenon Szypcio

                                                                                                   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 179/06                                   
Wójta Gminy  Dobrzyniewo 
Duże z dnia 14 września 2006 
roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2006 rok.

Klasyfikacja  

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianachdz. rozdz. §

                     010 Rolnictwo i łowiectwo            161 417         161 417       3 209 658

                 01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

           161 417         161 417       3 209 658

                   6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 

( związków gmin), 
powiatów ( związkó 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

           161 417                     -       1 589 971

                   6339 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

( związków gmin)                        -         161 417          161 417

                     852 Pomoc społeczna                4 000             6 000       1 445 000

                 85212 Świadczenia rodzinne , 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego                       -             6 000       1 196 000

                   2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami                        -             6 000       1 196 000

                 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe                4 000                     -          126 000



                   2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami                4 000                     -            34 000

                     921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego                        -             4 931          356 274

                 92116 Biblioteki                        -             4 931              4 931

                   2020 Dotacje otrzymane z 
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej.

                       -             4 931              4 931

Ogółem dochody 165 417 172 348 19 561 332 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Nr 180/06 Wójta Gminy 
Dobrzyniewo Duże 

 z dnia 14 września 2006            

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia Plan po
zmianachdz Rozdz. §

750 Administracja publiczna             2 510             2 510     2 106 561
75095 Pozostała działalność             2 510             2 510          95 799

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

                    -             2 510          10 510

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

            2 510                    -            2 490

801 Oświata i wychowanie             4 000             4 000     5 706 678
   80113 Dowożenie uczniów i 

szkół
            4 000             4 000        215 723

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

                    -             4 000          58 967

  4300 Zakup usług pozostałych             4 000                    -          26 000
851 Ochrona zdrowia             5 000             5 000          55 000

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

            5 000             5 000          55 000

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

                    -             5 000          22 000

4300 Zakup usług pozostałych             5 000                    -            9 000
852 Pomoc społeczna             4 000            6 000     1 701 600

85212 Świadczenia rodzinne , 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                     -             6 000     1 196 000

3110 Świadczenia społeczne                     -             6 000     1 145 750
85214 Zasiłki i pomoc w naturze

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe             4 000                    -        213 000

3110 Świadczenia społeczne             4 000                    -        143 200
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego                     -             4 931        899 339
92116 Biblioteki - 4 931 99 953

2550

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla państwowej 
instytucji kultury - 4 931 99 953
Ogółem wydatki 15 510 22 441 19 406 063



                                                                                                 Załącznik  Nr 3 do Zarządzenia  

                                                                                                 Nr  180/06

                                                                                                 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

                                                                                                  z dnia 14 września 2006 roku    

                 

            Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

 I  . Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymaniem pisma z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego :

Nr FB.II.MD.3011-316/06 z dnia 05.09.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji  celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami na 2006 r.w dz.852 Pomoc społeczna, rozdz.85212 § 2010 -kwota 6000 zł.

Nr FB.II.MD.3011-290/06 z dnia 30.08.2006 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami na 2006 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna , rozdz. 

85214 § 2010 – kwota 4 000 zł.

Nr FB.II.MD.3011- 311/06 z dnia 30.08.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin na 2006 r. w dz. 010 – 
Rolnictwo o łowiectwo , rozdz. 01010 § 6339 – kwota 161.417 zł.

Zwiększa się o kwotę 4 931 zł plan dochodów w dziale 921 w związku z przyznaną dotacją 
przez Bibliotekę Narodową w Warszawie na zakup książek.

II  1.Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.931 zł związane 
jest z otrzymaniem pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

2. Dokonuję się przeniesień planu wydatków w poszczególnych rozdziałach i 
paragrafach w wyniku realizacji budżetu z przeznaczeniem :

          - opłacenia faktur za materiały i usługi,

          - zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych w związku z planowanymi pracami  
zleconymi na podstawie umów zleceń,




	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 179/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 14 września 2006 roku.
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 180/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 14 września 2006
	
	Załącznik Nr 3 do Zarządzenia
	Nr 180/06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 14 września 2006 roku
	
	Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 rok.
	I . Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymaniem pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego :
	Nr FB.II.MD.3011-316/06 z dnia 05.09.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2006 r.w dz.852 Pomoc społeczna, rozdz.85212 § 2010 -kwota 6000 zł.
	Nr FB.II.MD.3011-290/06 z dnia 30.08.2006 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2006 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna , rozdz.
	85214 § 2010 – kwota 4 000 zł.
	Nr FB.II.MD.3011- 311/06 z dnia 30.08.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin na 2006 r. w dz. 010 – Rolnictwo o łowiectwo , rozdz. 01010 § 6339 – kwota 161.417 zł.
	Zwiększa się o kwotę 4 931 zł plan dochodów w dziale 921 w związku z przyznaną dotacją przez Bibliotekę Narodową w Warszawie na zakup książek.
	II 1.Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.931 zł związane jest z otrzymaniem pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.
	2. Dokonuję się przeniesień planu wydatków w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w wyniku realizacji budżetu z przeznaczeniem :
	- opłacenia faktur za materiały i usługi,
	- zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych w związku z planowanymi pracami zleconymi na podstawie umów zleceń,

